令和７年 10月 17日

報道関係 各位

田辺市企画広報課

課長 水野 通尚

令和７年度「市長ふれあい訪問」の一部変更について

10 月９日付で情報提供しました標記の件につきまして、下記の通り一部実施時間に変更がありました

のでお知らせします。

記

変更箇所

◇本宮行政局  10月 21日（火） 十津川第一発電所ほか（奈良県吉野郡十津川村大字小原 5-3）

       （変更前）13時 00分～15時 00分  （変更後）13時 30分～15時 30分

◇龍神行政局  10月 30日（木） 護摩壇山周辺（護摩壇山森林公園ワイルドライフ他）

        （変更前）14時 00分～16時 00分  （変更後）14時 00分～15時 40分

◇大塔行政局  11月 11日（火） 鮎川小学校（鮎川 2580-1）

       （変更前）10時 30分～11時 30分  （変更後）10時 20分～11時 20分

問い合わせ先

本宮行政局総務課   担当：上山 内線：78200 電話：0735-42-0070

龍神行政局総務課   担当：前田 内線：7511  電話：0739-78-0111

大塔行政局総務課   担当：松本 内線：77210 電話：0739-48-0301

企画広報課広聴広報係 担当：赤田 内線：2107  電話：0739-26-9963

1

令和７年度開催計画の詳細  ※下線部が変更箇所

① 本宮行政局

開催日 10月 21日（火）

内 容 ◆本宮地区民生児童委員協議会（10時 00分～11時 00分：本宮行政局）

市政報告［30分］、懇談［30分］

◆林道川津今西線崩壊現場視察、自治会等関係者との懇談

（13時 30分～15時 30分：十津川第一発電所ほか）

現場視察［15分］、懇談［１時間］

② 中辺路行政局

開催日 10月 29日（水）

内 容 ◆上芝下地区、上芝上地区（９時 30分～10時 40分：中辺路コミュニティセンター）

市政報告［30分］、懇談［40分］

◆中芝地区（10時 50分～12時 00分：中芝会館）

市政報告［30分］、懇談［40分］

     ◆下芝地区（13時 30分～14時 40分：下芝会館）

市政報告［30分］、懇談［40分］

③ 龍神行政局

開催日 10月 30日（木）

内  容 ◆南部高等学校龍神分校（９時 30分～11時 45分：南部高等学校龍神分校）

校内見学［１時間］、意見発表［15分］、市政報告［30分］、懇談［15分］

     ◆龍の里づくり委員会と奥辺路ルート散策（14時 00分～15時 40分：護摩壇山周辺）

委員と散策・懇談［１時間 40分］

④ 大塔行政局

開催日 11月 11日（火）

内  容 ◆下平地区（９時 00分～10時 15分：下平区集会所）

市政報告［30分］、住民との懇談［45分］

     ◆鮎川小学校（10時 20分～11時 20分：鮎川小学校）

      視察・交流［１時間］

◆担当課

龍神行政局総務課（前田）℡0739-78-0111

中辺路行政局総務課（平野）℡0739-64-0500

大塔行政局総務課（松本）℡0739-48-0301

本宮行政局総務課（上山）℡0735-42-0070

企画広報課広聴広報係（赤田）℡0739-26-9963